
令和 4年 4月 8日(金) 

 

新潟市中央区美咲町 1丁目 7番 25号 

エヌシーイー株式会社 

代表取締役 大平豊 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

令和 4年 4月 7日（木）に弊社社員 1名が発熱し、医療機関で受診、本日 4月 8日（金）

に陽性であることが判明しました。当社員は現在隔離（療養）中であり、濃厚接触者は存在し

ません。 

弊社では事業継続計画(BCP)に基づき、感染拡大防止に努め、下記の対策を実施中で

あることをお知らせいたします。 

 

 1.本社・サテライト勤務と在宅勤務の併用 

  ・令和 4年 4月 8日（金）～13日（水） 

 2.感染拡大防止対策 

  ・令和 4年 4月 8日（金）に社内消毒を実施済 

  ・接触社員を対象に、PCR検査を実施中  

 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 


